Администрация Тунгокоченского
муниципального округа

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2024 года                                                                                           № 875
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 29 августа 2024 года № 698  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа в границах пгт. Вершино-Дарасунский режима  повышенной готовности»
   На основании статей 32, 37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа  Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести  в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа  от 29 августа 2024 года № 698  «О введении на территории Тунгокоченского муниципального округа в границах пгт. Вершино-Дарасунский режима  повышенной готовности»  (далее - Постановление) следующие изменения:
- преамбулу постановление дополнить словами «в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации котла и котельного оборудования  на котельной Самородок».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Тунгокоченского
муниципального  округа                                                                          Н.С. Ананенко